
 

 
 

 

TEL：045-548-4445 

FAX：045-548-4450 
〒222-0033 

神奈川県横浜市港北区新横浜 3-17-5 

Page1 

2020 年 12 月 21 日 

 

ボブキャット販売店 各位  

 

 

年末年始のご案内 

 

 

 

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じ上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は、下記のとおりとさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈りいたしま

す 。 

 

敬 具 

 

 

－記- 

 

 

年内営業： 2020 年 12 月 28 日（月）まで 

 

年始営業： 2021 年 01 月 05 日（火）より 

 

年内部品最終受付： 2020 年 12 月 25 日（金）午後 4 時締切 

※なおタイヤ ASSY を含むバケット等の大型貨物の最終受付につきましては地域によって異

なりますので都度お問合せいただけますようお願い申し上げます。 

 

以上 


